~第 85 次校務會議~  1

慈濟大學第 85次校務會議紀錄

時間：105年 10月 5日 下午 14時

地點：第一教學研討室

主席：王本榮校長

出席人員：詳簽到單                                    記錄：劉琇雅

壹、 主席致詞(略)

貳、 討論事項

提案一                                              提案單位：人事室

案由：推選本校職員工成績考核委員會委員事宜，提請討論。

   （連署人：賴威任主任、黃馨誼主任、劉哲文副教授、萬昌鑫組長、

  周德禎院長、林曉君主任、林聖傑主秘、張新侯院長、劉怡均教務長、

  張英鵬院長）

說明：

一、上一屆職員工成績考核委員會委員已於105年7月31日結束任期。為順利進

行本校104學年度職員工成績考核作業，申請於十月中以前召開臨時校務

會議。

二、依本校職員工成績考核辦法第十條規定:

職員工成績考核委員會置委員十五人，副校長、主任秘書、教務長、學務

長、總務長、研發長、人文處主任、人事主任等為當然委員，其餘委員由

人事公告徵求推薦名單，經本校校務會議推選產生後報請校長遴聘之，其

中至少四人為非主管之行政人員，每單位以二位為限。委員之任期一任二

年，連選得連任，會議召開時由副校長擔任主席。

三、人事室已公告徵求推薦名單，提請委員審議。

決議：

一、依無記名投票表決結果，當選名單如下：

      王如敏、林育萱、林憲國、郭重言、張佩菁、詹麗慧、蕭惠敏 (得票統計

~第 85 次校務會議~  2

表如附件 1)

二、任期二年：105.08.01~107.07.31。

參、 散會：14時 30分